令和 2年 1月吉日

大井中学校 PTA会員 各位

ふじみ野市立大井中学校

PTA会長 上野和宏

自転車総合保険への加入のお知らせ

寒風の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より当 PTA活動に対し、格別なるご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、埼玉県では平成 30年 4月より「埼玉県自転車の安全な利用の促進に関する条例」を

改訂し、県内で自転車を運転する場合には自転車損害保険等への加入が義務となりました。

 つきましては、２０２０年度埼玉県 PTA安全互助会「自転車総合保険」について、下記の通り

ご案内申し上げます。

記

１） 配布物

    ・埼玉県 PTA安全互助会 団体傷害保険のご案内 パンフレット

２） 申し込み締め切り

    ・２０２０年３月３１日（火）まで

３） その他

      ・この保険の加入は任意です。ご希望であれば配布したパンフレットをご覧の上、

各ご家庭でお申込みください。

      ・学校では取り扱いませんので、ご質問等はパンフレット内の「問い合わせ先」へ

ご連絡ください。

      ・保険証券や加入者証は発行されません。「受領証」を大切に保管してください。

以上